
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gardeja.

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Rady Gminy Gardeja na okres kadencji 2018 - 2023 
wybrany został w drodze tajnego głosowania:

ZBIGNIEW DUSZYŃSKI 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący obrad

Jan Grzegorczyk

Id: 97CAC04A-58A2-471F-8129-436BE2F6B138. Uchwalony Strona 1




